[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 6 декабря 2023 года № 5-22
с.Таловка
О назначении на должность главы

администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава  Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района  Саратовской области, Совет депутатов Таловского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
           1. Назначить с  06.12.2023  года на должность главы администрации  Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  - Черноиванову Татьяну Сергеевну с должностным окладом 7181 (семь тысяч сто восемьдесят один) руб. 00 коп., утверждённым Решением № 3-14 от 27 ноября 2008 года «Об установлении размеров оплаты труда муниципальных служащих в Таловском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями № 13-39 от ​​​​​15 декабря 2009 года, № 12-38  от 01 апреля  2014 года, № 93-180 от 24  января  2018, № 5-21 от 06 декабря 2023 года), согласно штатного расписания.

2. Заключить контракт с Черноивановой Татьяной Сергеевной, назначенной на должность главы администрации Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава  Таловского МО                                                    Ю.В. Захаров